VISTO l’Atto  d’obbligo  del  11/04/2025  di  accettazione  delle  condizioni  e  prescrizioni  della
concessione registrato in data 26/11/2025, presso l’Agenzia delle Entrate di Palermo Ufficio
Territoriale di Palermo 1 al numero 1418 serie 3; 

PRESO ATTO che la Società  Siciliacque S.p.A. ha già versato la somma di €. 208,38 (duecentotto/38),
tramite bollettino postale n° VCYL0066 del 09/09/2016 alla Tesoreria Provinciale dello Stato di
Agrigento, a garanzia del pagamento del canone e dell’adempimento degli obblighi assunti con la
stipula del precedente contratto di concessione;

VISTO il Documento Unico di Regolarità Contributiva della Società Siciliacque S.p.A.

[...]

ART.5) La  Concessionaria  ha  l’obbligo  di  corrispondere  all’Amministrazione  Regionale,  in
riconoscimento  della  demanialità  del  bene  concesso  in  uso,  dal  09/09/2022 e  fino  al
08/09/2028 il canone determinato dal Servizio 5 di questa Autorità, per un totale complessivo
di  €.  1.466,53 (millequattrocentosessantasei/53)  per  l’intera  durata  della  concessione
(08/09/2028).  Il  canone  dovrà  essere  corrisposto  in  rate  annuali  anticipate,  entro  il  28
Febbraio di ogni anno,  da adeguarsi annualmente in misura corrispondente alla variazione
accertata dall’ISTAT dell’indice dei prezzi al consumo per le famiglie di operai ed impiegati